
STONOTENISKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE 
POJEDINAČNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 

SEZONA 2017/2018 
MLAĐI KADETI – MLAĐE KADETKINJE 

Izvještaj sa takmičenja 
 

U Banja Luci, 01.04.2018. godine, u Osnovnoj Školi J.J. Zmaj održano je Pojedinačno prvenstvo 
Republike Srpske za mlađe kadete i mlađe kadetkinje, sa početkom u 10.00 časova. U kategoriji mlađih 
kadeta učestvovalo je 17 takmičara, dok u kategoriji mlađih kadetkinja 15 takmičarki. Domaćini su bili 
OSTK „Spin“ Banja Luka i Stonoteniski savez Republike Srpske. Delegat takmičenja bio je Dragan Vučić 
iz Banja Luke, a predstavnik organizatora Siniša Marčetić iz Banja Luke. 

Rezultati mlađi kadeti pojedinačno: 

1. mjesto: Dario Pejić 
2. mjesto: Vladimir Pandurević 
3. mjesto: Miloš Radulović 
3. mjesto: Danijel Mikanović 
5.- 8. mjesto: David Pejaković 
5.- 8. mjesto: Nikša Vesović 
5.- 8. mjesto: Nikola Jandrić 
5.- 8. mjesto: Aljoša Grabljić 
9.- 17. mjesto: Dejan Popović 
9.- 17. mjesto: Filip Glišić 
9.- 17. mjesto: Uglješa Pavić 
9.- 17. mjesto: Luka Popović 
9.- 17. mjesto: Luka Ličina 
9.- 17. mjesto: Milan Ignjatić 
9.- 17. mjesto: Adis Kličić 
9.- 17. mjesto: Sergej Marčetić 
9.- 17. mjesto: Pavle Ilić 
 
Rezultati mlađe kadetkinje pojedinačno: 

1. mjesto: Sofija Dragišić 
2. mjesto: Bojana Despot 
3. mjesto: Isidora Bojanić 
3. mjesto: Sonja Dragišić 
5. – 8. mjesto: Vanja Jurišić 
5. – 8. mjesto: Marija Panić 
5. – 8. mjesto: Magdalena Vuković 
5. – 8. mjesto: Vesna Bogun 
9. – 15. mjesto: Sofija Begović 
9. – 15. mjesto: Anastasija Bojanić 
9. – 15. mjesto: Dajana Mikanović 
9. – 15. mjesto: Lara Dunjić 
9. – 15. mjesto: Natalija Mikanović 
9. – 15. mjesto: Miša Dobrota 
9. – 15. mjesto: Ema Jusić 
 
 



Rezultati mlađi kadeti parovi: 

1. mjesto: Vladimir Pandurević i Aljoša Grabljić 
2. mjesto: Dario Pejić i Nikola Jandrić 
3. mjesto: Filip Glišić i Nikša Vesović 
3. mjesto: David Pejaković i Danijel Mikanović 
5.- 8. mjesto: Pavle Ilić i Miloš Radulović 
5.- 8. mjesto: Dejan Popović i Luka Popović 
5.- 8. mjesto: Adis Kličić i Luka Ličina 
5.- 8. mjesto: Sergej Marčetić i Milan Ignjatić 
 

Rezultati mlađe kadetkinje parovi:  

1. mjesto: Bojana Despot i Vanja Jurišić 
2. mjesto: Sofija Dragišić i Sonja Dragišić 
3. mjesto: Isidora Bojanić i Anastasija Bojanić 
3. mjesto: Miša Dobrota i Magdalena Vuković 
5. – 7. mjesto: Dajana Mikanović i Ema Jusić 
5. – 7. mjesto: Marija Panić i Natalija Mikanović 
5. – 7. mjesto: Sofija Begović i Lara Dunjić 
 

Spisak takmičara po Klubovima 

STK „Borac“ Banja Luka  
Dario Pejić i Nikola Jandrić. 
 
OSTK „Spin“ Banja Luka 
Miloš Ignjatić, Sergej Marčetić, Filip Glišić, Nikša Vesović, Sofija Dragišić i Sonja Dragišić. 
 
STK „Ukrina“ Derventa 
Pavle Ilić, Isidora Bojanić, Anastasija Bojanić i Ema Jusić. 
 
STK „Banja Luka“ Banja Luka 
Vladimir Pandurević i Aljoša Grabljić. 
 
STK „Perućica“ Foča 
Magdalena Vuković, Miša Dobrota, Sofija Begović i Lara Dunjić. 
 
STK „Kotor Varoš“ Kotor Varoš 
David Pejaković, Danijel Mikanović, Luka Popović, Dejan Popović, Marija Panić, Dajana Mikanović i 
Natalija Mikanović. 
 
STK „Prijedor“ Prijedor 
Vesna Bogun, Bojana Despot, Vanja Jurišić, Miloš Radulović, Adis Kličić, Luka Ličina i  Uglješa Pavić. 
 

Prijedor, 12.04.2018. godine 

Izvještaj podnio 
Dragan Vučić, delegat 

 


